HOSPITAL PROVINCIAL SAN CARLOS - CASILDA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 05/25.

EXPEDIENTE Nº: 0000-007570-0 H.S.C.C.

APERTURA: 29/07/25 – Hora: 9

OBJETO: Adquisición de material descartable.

DESTINO: Hospital Provincial “San Carlos” de Casilda

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 76.032.330.- (Pesos setenta y seis millones treinta y dos mil trescientos
treinta)

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Oficina de compras del Hospital Prov. “San Carlos”
de Casilda - Bv. 9 de Julio Nº 2351 - Casilda – Telefax: (03464) 422382 – 422107, Int. 107 - 113. e-
mail: sancarlos@knett.com.ar

VALOR DEL PLIEGO: Sin cargo s/ Decreto Nº 1605/24

[...]

videovigilancia Instituto Médico Legal de Rosario y Tribunales Provinciales de San Lorenzo”.

APERTURA: 29 de Julio de 2025 - 08:00 Horas - Sub-Dirección de Administración de los Tribunales
Provinciales de Rosario - Balcarce 1651 – Rosario.

MONTO IMPUTADO:  PESOS SETENTA Y  SIETE  MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y  UN MIL
SETECIENTOS VEINTE C/00/100.- ($ 77.471.720,00.-)

VALOR DEL PLIEGO : SIN COSTO.

INFORMES : Dirección General de Administración del Poder Judicial -Balcarce 1651 - 1er. Piso -
Rosario - Tel. 472-1700 internos 4602 (Contaduría) – 4670/7677 (Oficina Técnica Arquitectura)

El  P l iego  de  Bases  y  Condic iones  se  encuentra  disponible  en  la  página  web: